
平成２３年４月１日 
 

株式会社 瑞光メディカル 
代表取締役社長 和田 昇 

 
 
 

「東日本大震災」に関する瑞光グループの対応について 

 
 

この度の「東日本大震災」におきまして、お亡くなりになられました方々のご冥福をお

祈りするとともに、被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。 
 
瑞光グループでは、当社の親会社である株式会社 瑞光（本社：大阪府摂津市、代表取締

役社長：和田 昇、コード番号：６２７９［大証２部］）が、被災された皆様の救援ならび

に被災地の復旧・復興に少しでもお役立ていただけるよう義援金１千万円を、日本赤十字

社を通じて寄付することといたしました。 
また、当社、株式会社 瑞光メディカルでは、加盟団体や関連各方面、更に被災地に医療

支援活動に向かわれます医療関係者様と連携を取りながら、当社商品の被覆・保護材等の

医療機器を順次被災地に提供しております。 
 
瑞光グループとして、今後もできる限りの支援活動に努めてまいりますと共に、被災地

の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 
 


